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A  anmäla sig ll en ak vitet 
För a  se vilka ak viteter som kommer framöver, gå ll SPF Staffanstorps hemsida: 

SPF - Seniorerna Club 230 Staffanstorp (spfseniorerna.se) 

Under menyvalet Ak viteter: 

 

 

Kommer det upp vilka ak viteter som kommer framöver: 

 

Vid varje ak vitet står det när man kan anmäla sig, vilken som är första och den sista 
anmälningsdagen.  

 

 



3 
 

Logga in 
För a  anmäla sig måste man vara inloggad på mina sidor; tryck här för a  logga in: 

 

En ny sida kommer upp med en inloggningsruta: 

 

Första gången man loggar in är lösenordet samma som det postnummer där man är folkbokförd. 
Personnumret ska skrivas in också om det in kommer upp. När man skrivit in personnummer och 
postnummer blir man ombedd a  skapa e  ny  lösenord: 

 

Personnumret kommer in självt, skriv in postnumret igen som nuvarande lösenord och hi a på e  
ny  lösenord som ska skrivas in två gånger; ”Lösenord” och ”Bekrä a lösenord”. 

 

När man nu är inloggade syns det här: 
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Det är nödvändigt a  vara inloggad e ersom systemet kontrollerar a  man är medlem och man kan 
bara anmäla sig själv, d.v.s. den personen som är inloggad. Om man försöker anmäla sig ll en 
ak vitet utan a  vara inloggad kommer de a inte a  gå, denna informa on kommer upp: 

 

Leta upp ak viteten ll vilken man vill anmäla sig under menyvalet ”Anmälningskalender” ll vänster 
i menyn: 

 

Här kommer ak viteterna upp: 

 

Våra lokala ak viteter blandas med distriktets ak viteter och endast de som man kan anmäla sig 
visas här, ak viteten syns först på första anmälningsdagen. Ak vitetskalenders finns också på vår 
hemsidas första sida, ”home”, längst ned. 

Tryck på knappen ”Mer info” för a  öppna ak viteten. 

Ak viteten kommer upp: 
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Tryck på: 

 

Nu kommer e  ny  fönster upp: 
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OBS a  rutan ”Kommentar” inte går a  använda ll a  anmäla fler personer; denna anmälan via 
mina sidor är automa sk och endast den som har loggat in blir anmäld. Kommentarsrutan ska 
användas ll informa on om t.ex. specialkost eller annat som berör den anmälde. 

Lite längre ner i rutan finns en knapp för a  bekrä a anmälan; tryck här: 

 

Nu kommer en informa onsruta som bekrä ar a  man är anmäld: 

 

OBS a  de a inte är någon bekrä else på a  man få  en plats ll ak viteten utan det är endast en 
informa on som bekrä ar a  man är anmäld. Man kommer även a  få e  mail som bekrä ar de a: 

 

 

Det går bara a  anmäla sig en gång för varje ak vitet, om man försöker igen kommer de a upp när 
man öppnar ak viteten: 
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Det går inte heller a  trycka på ”Anmälan”, knappen blir inak v: 

 

Informa onen om varje ak vitet innehåller även ”antal lediga platser”: 

 

Denna informa on är ingen garan  för a  man kommit med, vi skickar ut informa on via mail så fort 
anmälningslistan är komple  så man vet a  man kommit med eller inte. 
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A  stå som reserv på anmälningslistan 
Om det står antal lediga platser 0, kan man ändå anmäla sig. De a kommer upp: 

 

Tryck på ”Anmälan” och gå vidare som ovan med informa onen i kommentarsrutan. Man kommer 
som vanligt a  få informa on via mail om a  man är anmäld. Om någon avanmäler sig via mina sidor 
(se nästa avsni ) och anmälningslistan är full, kommer den som står överst på reservlistan i systemet 
automa skt a  få en plats. Den som står överst på reservlistan har anmält sig först, systemet 
registrerar den man anmälde sig. Om man får en plats på de a sä  kommer systemet automa skt 
a  skicka ut en bekrä else på de a: 

 

OBS a  de a i så fall som sagt sker automa skt och ingen person skickar de a mail manuellt. 
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Avanmälan via mina sidor 
Om man anmält sig ll en ak vitet via mina sidor kan man även avanmäla sig på samma sä . Logga 
in på mina sidor och tryck på menyvalet ”Ak viteter”: 

 

Om man inte är anmäld ll någon ak vitet kommer denna informa on fram: 

 

Om man är anmäld, syns de a: 

 

Tryck på den röda knappen ”Avanmäl”: 

 

Om du är säker, tryck på ”Ja”. Ak viteten försvinner nu. Om man bara var anmäld ll en ak vitet, 
kommer informa onen ”Inga ak viteter hi ades” a  komma fram igen. 
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Anmälningsregler 
Observera första datum för anmälan! De a kan vara olika för varje ak vitet. 

Om du anmäler dig via webben: Du kommer a  få e  mail från systemet som bekrä ar anmälan, och 
senare e  ny  mail som bekrä ar a  du få  en plats eller om du hamnat på reservlistan. 

Om du ringer: tala inte in meddelanden på telefonsvararen utan ring igen!  

Telefon- och mail d är all d e er kl. 9.00 om inget annat meddelas. 

Anmälan gäller först när du få  en bekrä else. Om Du vill anmäla dig ll en ak vitet e er sista 
anmälningsdag, så kontakta samordnaren för a  höra e er om det finns någon plats kvar.  

Endast medlemmar och vänmedlemmar kan anmäla sig ll ak viteterna. För a  alla anmälningar 
skall vara så rä visa som möjligt får ni endast anmäla er själva och y erligare två personer. Alltså 
totalt tre personer. Uppge också eventuell matallergi, funk onshinder o. dyl. som det är nödvändigt 
a  vi tar hänsyn ll. 

Väntelista. Ifall du inte får plats, anmäl dig ll reservlistan via webben. 

Anmälan är bindande e er sista anmälningsdag. 

Betalningen sker all d (om inget annat meddelas) ll klubbens bankgiro: 351-2738. För varje ak vitet 
står också när avgi en ska vara betald. Skriv samtligas namn och adress/tel.nr samt vilken ak vitet 
och datum som avses när du betalar. De a är nödvändigt för a  kassören ska kunna bokföra rä . 

OBS betala aldrig förrän du få  bekrä else på a  du kommit med på ak viteten du valt. 

Avanmälan ska göras via webben eller ll samordnaren. Om den sker e er sista anmälningsdag sker 
ingen återbetalning. Uppge namn, telefonnummer/mailadress. 

 

 


